
計 小計 合計 總計 計 小計 合計 總計 計 小計 合計

汽車 17 11 2 3 0 0 1 0 0 0 0 0 6 17

機車 316 258 16 39 0 0 15 5 0 0 4 4 83 341

汽車 13 7 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 6 13

機車 313 270 7 77 0 3 2 0 0 4 0 2 95 365

汽車 17 10 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 8 18

機車 335 257 6 46 0 0 2 0 0 0 11 5 70 327

汽車 19 9 2 9 0 0 0 0 0 0 0 0 11 20

機車 453 323 6 86 0 2 1 0 0 4 0 2 101 424

汽車 27 18 4 4 0 0 1 0 0 0 0 1 10 28

機車 428 316 17 50 0 0 10 1 0 0 7 2 87 403

汽車 17 5 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 10 15

機車 470 316 9 124 0 1 2 0 0 4 0 5 145 461

汽車 16 10 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 15

機車 340 282 12 47 0 0 3 2 0 0 3 1 68 350

汽車 24 11 2 12 0 0 0 0 0 2 0 0 16 27

機車 456 358 9 86 0 1 1 0 0 4 0 3 104 462

汽車 25 11 5 7 0 0 0 0 0 0 1 1 14 25

機車 414 358 10 60 0 0 11 1 0 0 3 1 86 444

汽車 28 10 1 15 0 0 0 0 0 1 0 1 18 28

機車 473 332 16 118 0 0 2 0 0 4 0 4 144 476

汽車 16 10 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 7 17

機車 436 341 20 44 0 0 5 4 0 0 9 7 89 430

汽車 19 10 2 5 0 0 0 0 0 2 0 0 9 19

機車 364 269 10 93 0 1 3 0 0 7 0 2 116 385

汽車 22 11 2 8 0 0 0 0 0 0 0 1 11 22

機車 450 338 11 62 0 0 8 2 0 0 9 3 95 433

汽車 22 5 2 10 0 0 0 0 0 1 0 3 16 21

機車 401 296 11 89 0 1 3 0 0 3 0 2 109 405

汽車 0 0

機車 0 0

汽車 0 0

機車 0 0

汽車 0 0

機車 0 0

汽車 0 0

機車 0 0

汽車 0 0

機車 0 0

汽車 0 0

機車 0 0

汽車 0 0

機車 0 0

汽車 0 0

機車 0 0

汽車 0 0

機車 0 0

汽車 0 0

機車 0 0

汽車 140 81 16 39 0 0 2 0 0 0 1 3 61 142

機車 2719 2150 92 348 0 0 54 15 0 0 46 23 578 2728

汽車 142 57 13 63 0 0 0 0 0 6 0 4 86 143

機車 2930 2164 68 673 0 9 14 0 0 30 0 20 814 29784452 5991
無牌

3072 2221

拖吊移置率=拖吊數/查報數=4,452/5,931≒75.1%
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0

0
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0
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0
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0
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無牌

0 0

0
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無牌

0 0
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有牌

0

0

0

650
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881

881

無牌

423 301

有牌

0

0

7月

有牌

472

895

895

349

8月
0

6月

有牌

452

835

351

630

無牌

383 279

369

711

1341

973

1824

無牌

501 342

851

661 854

無牌

480 369

5月

有牌

439

940

1775

655

1316

907

1761

無牌

487 321

有牌

356

836

3月

有牌

455

942

1778

334

4月
292

2月

有牌

352

824

267

599

無牌

472 332 1145

736

1525

無牌

326 277

789

其他 小計
處理數

1月

有牌

333

659

1483

269

546

廠牌

不符

地點

不符

車號

不符

車種

不符

尚有

號牌

已無

號牌

臺 北 市 政 府 環 境 保 護 局109年 廢 棄 車 輛 處 理月報

月份 牌照 車種
派案數

處理數

拖吊數 主張權

益

移時

無車

顏色

不符


