臺北市政府環境保護局109年廢棄車輛處理月報

							臺 北 市 政 府 環 境 保 護 局109年 廢 棄 車 輛 處 理月報																	
月份	牌照	±14	派案數												處理									
		車種				拖吊		數		主張權	移時無車	顏色 不符		地點 不符	車號			已無號牌	其他	小計	處理數			
			計	小計	合計	總計	計	小計	合計	總計	益	無里	不符	不符	个 符	不符	不符	號牌	號牌			計	小計	合計
1月	有牌	汽車	17				11				2	3	0	0	1	0	0	0	0	0	6	17		
	73/11	機車	316	333			258	269			16	39	0	0	15	5	0	0	4	4	83	341		
1/3	無牌	汽車	13				7				1	5	0	0	0	0	0	0	0	0	6	13		
	##/I4	機車	313	326	659		270	277	546		7	77	0	3	2	0	0	4	0	2	95	365	736	
		汽車	17				10				1	7	0	0	0	0	0	0	0	0	8	18		
	有牌	機車	335	352			257	267			6	46	0	0			0	0			70	327		
2月	無牌	汽車	19	332			9	207			2		0	0				0			11	20		
		機車		472	024	1400		222	F00	1145													700	1525
			453	472	824	1483	323	332	599	1145	6			2				4			101	424	789	1525
3月	有牌		27				18				4	4	0	0			0	0			10	28		
	無牌	機車	428	455			316	334			17	50	0	0			0	0			87	403		
		汽車	17				5				3	7	0	0	0	0	0	0	0	0	10	15		
		機車	470	487	942		316	321	655		9	124	0	1	2	0	0	4	0	5	145	461	907	
4月	有牌	汽車	16				10				1	4	0	0	0	0	0	0	0	0	5	15		
		機車	340	356			282	292			12	47	0	0	3	2	0	0	3	1	68	350		
	無牌	汽車	24				11				2	12	0	0	0	0	0	2	0	0	16	27		
		機車	456	480	836	1778	358	369	661	1316	9	86	0	1	1	0	0	4	0	3	104	462	854	1761
	有牌	汽車	25				11				5	7	0	0	0	0	0	0	1	1	14	25		
5月		機車	414	439			358	369			10	60	0	0	11	1	0	0	3	1	86	444		
		汽車	28				10				1	15	0	0	0	0	0	1	0	1	18	28		
	無牌	機車	473	501	940		332	342	711		16		0	0				4			144	476	973	
6月		汽車	16	301	3.0	•	10	0.2	,		1	6	0	0			0	0			7	17	3,0	
	有牌 無牌	機車	436	452			341	351			20		0	0			0	0			89	430		
				432				331																
			19				10				2	5	0	0				2	0		9	19		
		機車	364	383	835	1775		279	630	1341	10	93	0	1	3		0	7	0		116	385	851	1824
7月	有牌		22				11				2	8		0				0			11	22		
		機車	450	472			338	349			11	62	0	0				0			95	433		
	無牌		22				5				2	10	0	0			0	1	0		16	21		
8月	有牌	機車	401	423	895		296	301	650		11	89	0	1	3	0	0	3	0	2	109	405	881	
		汽車																			0	0		
		機車		0				0													0	0		
	無牌	汽車																			0	0		
		機車		0	0	895		0	0	650											0	0	0	881
9月	有牌	汽車																			0	0		
		機車		0				0													0	0		
		汽車																			0	0		
		機車		0	0			0	0												0	0	0	
	左 胂	汽車																			0	0		
10月	有牌	機車		0				0													0	0		
		汽 击																			0	0		
	無牌	機車		0	0	0		0	0	0											0	0	0	0
11月		汽 击						- u													0	0		
		機車		0				0													0	0		
		汽市		0				U													0			
	無牌				_			_	^													0	^	
12月		機車		0	0	,		0	0												0	0	0	
	有牌							_													0	0		
		機車		0				0													0	0		
	無牌																				0	0		
		機車		0	0	0		0	0	0											0	0	0	0
總計・	有牌	汽車	140				81				16		0	0	2	0	0	0	1	3	61	142		
		機車	2719	2859			2150	2231			92	348	0	0	54	15	0	0	46	23	578	2728		
	無牌	汽車	142				57				13	63	0	0	0	0	0	6	0	4	86	143		
		機車	2930	3072		5931	2164	2221		4452	68	673	0	9	14	0	0	30	0	20	814	2978		5991
11		夕里		11.	→ +++	r.	. r	- r		015					_									

拖吊移置率=拖吊數/查報數=4,452/5,931≒75.1%